
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:41

Dětské zimní rukavice Bella Accessori 9011S-2 růžová

Cena: 229,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 9011S-2
Výrobce: Bella Accessori
Kategorie: Rukavice

Dětské zimní rukavice Bella Accessori 9011S-2 růžová
Dětské lyžařské rukavice Bella Accessori 9011 jsou vyrobeny z kvalitního materiálu, který je nepromokavý, zachycuje a udržuje teplo a chrání až do -30°C.
Tento materiál se doporučuje i pro vysokou aktivitu, kde uživatel touto aktivitou vytváří hodně tepla (např. lyžování).
Materiál: 100% polyester. Pásek na suchý zip umožňuje rukavici dodatečně utáhnout.
Vaše děti jistě ocení úplet na konci rukavice, který zabraňuje padání sněhu do rukavice.
Velikost odpovídá zhruba pro děti ve věku 8 let.

Jednotlivé míry rukavic:
- palec: 6,5 cm
- ukazovák: 6 cm
- prostředník: 6,5 cm
- prsteník: 6 cm
- malík: 5,5 cm
- od prstů po zápěstí: 13,5 cm
- celá rukavice: 18,5 cm


